PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 611/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 06 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 641/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 5601/2021-PMV              Excelentíssimo Senhor Presidente
“Com nossos cordiais “cumprimentos, m: resposta ao

2s disponibilizadas
encaminhadasao

autor da P oposiura       Sem mais para o momento, registramos de elevada

estima econsideração.

Aténciosamente,

o Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha. Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafvalinhos.sp.gov.br-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Fis Nº Rubrica PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS :

Estado de São Paulo Proc. NºAno

À SOSP

Após vistoria realizada no local pelo funcionário Roberto Adelino Ferraz, o mesmo
informou que a manutenção das bocas de lobo precisa ser executada com equipamento de
hidrojato devido a complexidadeda obstrução.

Informamos que a manutenção será executada após o término do processo licitatório,
uma vez que não temos contrato do equipamento.

DIU., em:29 de abril de 2021.
AO DEPTO TÉCNICO-LEGISLATIVO | GP

Encaminho o presente cóm as informação prestadas pelo DIU/SOSP.
Segue para osdevidosfins, dentro da sua área de atuação.

SOSP., em 04 de maio de 2021

     Engº
Secretaria

vo Luiz Yansen
Obras e Serviços Públicos
Secretário

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000— e-mail: obras(a)valinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br